

Dnr 10STN/0432

*Kommunstyrelsen 2011-04-15 § 99*

## **Yttrande över plansamråd för Rindö Hamn Vaxholm**

### **Kommunstyrelsens beslut**

Yttrandet till Vaxholms stad godkänns.

### **Ärendebeskrivning**

Vaxholms stads samrådshandling för detaljplan för östra delen av Rindö Hamn är utsänd för samråd. Detaljplaneförslaget innebär att befintliga kaserer och kanslihus omvandlas till bostäder, att hamnområdet kompletteras med bostäder och verksamheter och att den befintliga restaurangen kompletteras med hotell- och konferensanläggning.

Förvaltningen har utarbetat ett förslag till yttrande i ärendet.

### **Handlingar i ärendet**

Yttrande angående plansamråd för Rindö Hamn, Vaxholm stad, kansli- och utvecklingsavdelningen 2011-03-07  
Tjänsteyttrande angående plansamråd detaljplan för östra delen av Rindö Hamn, del av Rindö 3:255, Vaxholm stad, samhällsbyggnadskontoret 2011-01-27

### **Yrkanden**

Lars Bryntesson (S) yrkar att förslaget till yttrande kompletteras med:

*En förutsättning för ökad permanent bebyggelse av det slag som föreslås är att trafiksituationen genom Hemmesta får en tillfredställande lösning, bl.a. genom utbyggd kollektivtrafik till och från norra Värmdölandet.*

Lars-Erik Alversjö (M) yrkar avslag på Bryntessons tilläggsyrkande.

### **Propositioner**

Ordföranden ställer proposition om förvaltningens förslag till yttrande bifalles och finner att det bifalles.

Ordföranden ställer proposition om Bryntessons tilläggsyrkande avslås eller bifalles och finner att det avslås.

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns:

”Den som avslår Bryntessons yrkande röstar ja, den som bifaller yrkandet röstar nej.”

Följande röstar ja:

Peter Frej (M), Marie Bladholm (M), Anders Bergman (FP), Stefan Dozzi (KD), Max Ijungberg (MP), Malin Åberg Aas (MP), Lars-Erik Alversjö (M).

Följande röstar nej:

Lars Bryntesson (S), Annika Andersson Ribbing (S), Nils-Erik Särnbrink (S), Mats Skoglund (V).

Kommunstyrelsen beslutar med sju ja-röster mot fyra nej-röster att avslå yrkandet.

### **Reservationer och protokollsanteckningar**

S-gruppen lämnar följande reservation:

”Värmdö lider av växtvärk, vilket inte minst syns i växande bilköer och brister i den lokala infrastrukturen. Men det är inte bara nybyggnationen i Värmdö som skapar problem i vår kommun. Nu ska också många nya bostäder byggas på Rindö, i Vaxholms stad. Och en mycket stor andel av de personer som kommer att bo i dessa bostäder kommer i framtiden att belasta vägnätet i Värmdö, framför allt vägen från Stenslätten, via Hemmesta och Grisslingerrakan in mot Skurubron.

Vi känner en växande oro över att Värmdö kommun inte förmår klara trafikutvecklingen och behovet av fungerande infrastruktur. Ska detta lösa sig får kommunen inte vara alltför flat mot omvärlden, oavsett om det handlar om kontakten med staten (trafikverket), landstinget (kollektivtrafiken) eller kranskommunerna (bostadsplanering).

Detta ärende är tyvärr ett exempel på en sådan flathet. Med argumentet ”eftersom det redan är inskickat till Vaxholm av Någon Annan” så avvisade (m)ajoriteteten vårt förslag om att lägga till följande text till yttrandet: ***En förutsättning för ökad permanent bebyggelse av det slag och den omfattning som föreslås för Rindö hamn är att trafiksituationen genom Hemmesta får en tillfredsställande lösning, bl.a. genom utbyggd kollektivtrafik till och från Norra Värmdölandet.*** Vi finner det mycket märkligt att alla partierna i (m)ajoriteteten avvisade detta tillägg, och väljer därför att reservera oss till förmån för vårt eget yrkande.”

**Sändlista**

Vaxholm Stad  
Samhällsbyggnadskontoret

---